Abonament del treball 

Tots els treballs inclosos en aquest Projecte, es valoraran d'acord amb els preus que 
figuren al Pressupost d'aquest plec. 

2. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material dels treballs objecte d’aquest contacte puja a la 
quantitat de VINT-I-NOU MIL VINT-I-QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(29.024,17€) . El pressupost d’execució per contracte puja a la quantitat de TRENTA-
CINC MIL CENT-DINOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (35.119,25 €).  

Import base IVA (21%) Import amb IVA 

Pressupost licitació 29.024,17 € 6.095,08 € 35.119,25 € 

Valor estimat 29.024,17 € - -